
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2006 M. SPALIO 26 D. 
SPRENDIMO NR. T-283 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS STUDIJŲ 

RĖMIMO FONDO“ DALINIO PAKEITIMO 
 

2007 m. rugsėjo 20 d. Nr. T-289 
Pakruojis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2001, Nr. 99-3519) 
7 straipsnio 4 punktu ir 17 straipsnio 40 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a :  

Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. spalio 26 d. sprendimu 
Nr. T-283 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės studijų rėmimo fondo“ patvirtintų Pakruojo rajono 
savivaldybės studijų rėmimo fondo nuostatų 22.7, 25 ir 28.3 punktus ir juos išdėstyti taip: 

1. „22.7. deklaruotos gyvenamosios vietos seniūnijos rekomendaciją“; 
2. „25. 1 mėnesio studijų rėmimo fondo parama studentui – iki 1 VRP (valstybės remiamos 

pajamos); 
3. „28.3. sąlygų, nurodytų šios tvarkos 27 punkte, taikomų paramos gavėjui, skaičių“. 
 
 
 
 
 

Meras      Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                          


